Yvels de Berlikem filius Johannis de Berlikem #et dictus Johannes eius pater# promisit' super omnia Johanni Sticker (dg: XXXI Engels nobel) #centum antiquos Gelre gulden# seu valorem ad nativitatibus Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Martinus et Lu datum supra.

BP 1180 p 443r 08 za 13-05-1396.

Goeswinus zv Johannes Erenbrechts soen van Kessel en Ludovicus zvw Goeswinus Lodewijchs soen beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv Mijchael etc, 28 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen, op straffe van 2.

Goeswinus filius (dg: quondam) Johannis Erenbrechts soen de Kessel et Ludovicus filius quondam Goeswini Lodewijchs soen promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario ad opus (dg: Lud) Mijchaelis etc XXVIII aude scilde Francie ad Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Aa et Spina datum in festo Servacii.

BP 1180 p 443r 09 do 18-05-1396.

Walterus die Hoppenbrouwer droeg over aan zijn broer Ghibo zvw Willelmus van den Brekelen een huis, erf en aangelegen stuk land, in Berlicum, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en Johannes Aelbrechts soen anderzijds, aan hem verkocht door Henricus Coppen soen.

Walterus die Hoppenbrouwer domum et aream et peciam terre (dg: sita) sibi adjacentem sitas in parochia de Berlikem inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Johannis Aelbrechts soen ex alio (dg: ut) venditas sibi ab (dg: He) Henrico Cop[pen] soen ut dicebat hereditarie supportavit Ghiboni (dg: fi) suo fratri filio quondam Willelmi van den Brekelen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum (dg: quin) in octavis ascensionis.

BP 1180 p 443r 10 do 18-05-1396.

Henricus Scudranc zvw Theodericus van Alphen beloofde aan Johannes van Ghenderen goudsmid en Godefridus Onmaet 15½ Engelse nobel of de waarde minus 9 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Henricus Scudranc filius quondam Theoderici de Alphen promisit super omnia Johanni de Gh[e]nderen aurifabro et Godefrido Onmaet XV et dimidium Engels nobel seu valorem minus novem gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Spina et Martinus datum in octavis ascensionis Domini.

BP 1180 p 443r 11 do 18-05-1396.

Henricus zvw Johannes Weijlen soen van Os verkocht aan Stephanus zvw Henricus Stevens soen 3 morgen 2 hont heideland in Oss, tussen voornoemde Henricus Stevens soen enerzijds en Arnoldus Mersman anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Delschot, zoals deze aan Henricus Boegart uit de gemeint van Oss ten deel gevallen waren.